TOM 2

Chirurgia serca i naczyn obwodowych
51. Serce

52. Tetnice

53. Zyty

54. Zator tetnicy piucnej

55. Chirurgia wewnatrznaczyniowa

56. Przewlekly obrzek chionny konczyny
Chirurgia przeiyku i1 jamy brzuszne’

57. Badanie podmiotowe i przedmiotowe w chorobach jamy
brzusznej

58. Badania obrazowe narzaddw jamy brzuszne]
59. Ultrasonografia zabiegowa

60. Endoskopia diagnostyczna 1 zabiegowa narzaddw jamy
brzusznej

61. Laparoskopia diagnostyczna i zabiegowa
62. Przeiyk

63. Przepukliny przeponowe

64. Zotradek i dwunastnica

65. Watroba

66. Nadcisnienie wrotne

67. Pecherzyk zdtciowy 1 drogi zdiciowe
68. Trzustka

69. Jelito cienkie

70. Jelito grube

71. Odbytnica i odbyt



72.

73.

74 .

75.

76.

7.

Sledziona

Przepukliny brzuszne

Krwotok do przewodu pokarmowego

Ostre zapalenie wyrostka robaczkowego
Niedroznos$¢ jelit

Zapalenie otrzewne’]

Niektdére wybrane problemy chirurgii

78.

Choroby piersi

79 Nowotwory skéry i1 tkanki podskédrne]

80.

81.

82.

83.

84.

85.

Podstawy chirurgii reki

Chirurgiczne leczenie otytosci

Podstawy chirurgii plastycznej i1 rekonstrukcyjne’
Chirurgia dzieciegca

Chirurgia wieku podeszitego

Wprowadzenie do zajeé¢ na bloku operacyjnym

Stownik niektérych pojec

Spis skrotow

Skorowidz



